令和５年２月１日

保護者の皆様へ

那覇市立上間小学校
校長 宮里 寧
（公印省略）

県産品黒糖の配布について（お知らせ）

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校児童の安心・安全と本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

心から感謝申し上げます。
さて、みだしのことについて、令和５年１月１０日に上間小学校おやじの会を通

して県黒糖組合より県産黒糖の寄贈がありました。コロナ禍における児童への支援
や学校の教育活動に活用してほしいとのことですので、児童一人一人に黒糖を配布
いたします。つきましては、各ご家庭で県産品の黒糖をご活用ください。

この件に関する問合せ先 那覇市立上間小学校
教頭 吉村健治
電話 ０９８－９１７－３３２７